

KLVE Ejendomme A/S

Tange Søvej 52, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 34 48 87 03

Årsrapport

2. april 2017 - 1. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018.

Jan Mygdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2017 - 1. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLVE Ejendomme A/S Tange Søvej 52 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 34 48 87 03
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Bestyrelse	Jan Mygdam Mette Kaalby Vestergaard Anne Kaalby Vestergaard
Direktion	Klaus Vestergaard
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og maskinudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 2. april 2017 - 1. april 2018, udviser et resultat på 3.110.289 kr. mod 2.236.850 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 33.758.621 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.986.338	6.073.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.083.064	-2.254.073
Driftsresultat	4.903.274	3.819.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.747	19.739
Finansielle indtægter	28.784	15.091
1 Finansielle omkostninger	-1.011.600	-986.566
Resultat før skat	3.987.205	2.867.996
2 Skat af årets resultat	-876.916	-631.146
Årets resultat	3.110.289	2.236.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.110.289	2.236.850
Disponeret i alt	3.110.289	2.236.850

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	0	917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	917
4 Grunde og bygninger	76.909.708	77.416.244
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.990	210.416
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse	252.640	0
Materielle anlægsaktiver i alt	77.240.338	77.626.660
Anlægsaktiver i alt	77.240.338	77.627.577
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.074	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.955.015	1.986.367
Andre tilgodehavender	2.528.784	0
Periodeafgrænsningsposter	465.699	608.462
Tilgodehavender i alt	6.050.572	2.594.829
Likvide beholdninger	29.503	191.143
Omsætningsaktiver i alt	6.080.075	2.785.972
Aktiver i alt	83.320.413	80.413.549

Balance 1. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	2.067.993	2.067.993
8 Overført resultat	31.690.628	28.580.339
Egenkapital i alt	33.758.621	30.648.332
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.758.000	4.501.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.758.000	4.501.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	40.085.509	41.152.569
Deposita	981.142	981.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.066.651	42.133.711
9 Gældsforpligtelser	1.028.044	975.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.096	113.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.832.766	985.569
Kortfristet skyldig skat til tilknyttede virksomheder	619.916	806.146
Anden gæld	49.319	249.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.737.141	3.130.506
Gældsforpligtelser i alt	44.803.792	45.264.217
Passiver i alt	83.320.413	80.413.549
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.051	22.494
Andre finansielle omkostninger	<u>970.549</u>	<u>964.072</u>
	<u>1.011.600</u>	<u>986.566</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	619.916	806.146
Årets regulering af udskudt skat	<u>257.000</u>	<u>-175.000</u>
	<u>876.916</u>	<u>631.146</u>
	<u>1/4 2018</u>	<u>1/4 2017</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Kostpris ultimo	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Afskrivninger primo	-54.083	-43.083
Årets afskrivninger	<u>-917</u>	<u>-11.000</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-55.000</u>	<u>-54.083</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>917</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	82.833.144	81.021.980
Tilgang i årets løb	<u>542.186</u>	<u>1.811.164</u>
Kostpris ultimo	<u>83.375.330</u>	<u>82.833.144</u>
Afskrivninger primo	-5.416.900	-4.343.046
Årets afskrivninger	<u>-1.048.722</u>	<u>-1.073.854</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-6.465.622</u>	<u>-5.416.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.909.708</u>	<u>77.416.244</u>

Noter

	<u>1/4 2018</u>	<u>1/4 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.915.773	5.021.714
Tilgang i årets løb	0	133.700
Afgang i årets løb	<u>-2.223.001</u>	<u>-239.641</u>
Kostpris ultimo	<u>2.692.772</u>	<u>4.915.773</u>
Afskrivninger primo	-4.705.357	-3.694.701
Årets afskrivninger	-33.425	-1.169.219
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>2.124.000</u>	<u>158.563</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-2.614.782</u>	<u>-4.705.357</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>77.990</u>	<u>210.416</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Tilgang i årets løb	<u>252.640</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>252.640</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>252.640</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>2.067.993</u>	<u>2.067.993</u>
	<u>2.067.993</u>	<u>2.067.993</u>
Der har været følgende ændringer i virksomhedskapitalen de senest 5 år: Kapitalforhøjelse i 2013/14 på kr. 1.567.993.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	28.580.339	26.343.489
Årets overførte resultat	<u>3.110.289</u>	<u>2.236.850</u>
	<u>31.690.628</u>	<u>28.580.339</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 1/4 2018</u>	<u>Gæld i alt 1/4 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.028.044	35.418.190	41.113.553	42.128.464
Deposita	<u>0</u>	<u>981.142</u>	<u>981.142</u>	<u>981.142</u>
	<u>1.028.044</u>	<u>36.399.332</u>	<u>42.094.695</u>	<u>43.109.606</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 41.114 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2018 udgør 72.825 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9 mio. kr. til sikkerhed for bankmellemværende med selskabet. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 47.126 tkr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for DanRoots A/S' og Hammershøj Frilandsgartneri A/S' mellemværende med kreditinstitut. Der er en gæld pr. 1/4 2018 på 1.503 tkr. Den samlede kautionsforpligtelse udgør maksimalt 20 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 09.01.1929 KV ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.